

## **BUPATI KOTAWARINGIN BARAT**

Pangkalan Bun, 22 Oktober 2021

Nomor : 005/274 / Pem.2021

Lampiran : 1 (satu) Lembar

Perihal : UNDANGAN

(Daftar Terlampir)

di —

Tempat

Sehubungan dengan kondisi terkini Pasar Sungai Bulin dan Pasar Indra Sari, sebagai berikut:

- Pada Pasar Sungai Bulin kunjungan pembeli sejak diresmikan dan ditempati pedagang masih sepi. Sebagian pedagang tidak lagi memanfaatkan lapak yang dimiliki dan berpindah berjualan di luar pasar.
- 2. Pada Pasar Indra Sari banyak pedagang yang berjualan di luar areal pasar pada sekitar Jalan Indra Sari sehingga mengganggu pengguna jalan raya.

Berdasarkan angka 1 dan 2 tersebut, dengan ini kami mengundang Bapak/ Ibu/ Sdr(i) untuk hadir pada :

Hari : Senin

Tanggal: 25 Oktober 2021

Waktu: 14.00 WIB - Selesai

Tempat: Ruang Rapat Setda Kab. Kotawaringin Barat

Agenda: Rapat Koordinasi Pembahasan Pengelolaan Pasar Sungai Bulin dan

Pasar Indra Sari.

Demikian disampaikan, atas kehadirannya diucapkan terima kasih.

Hj. NURHIDAYAH, S.H., M.H

Lampiran Surat Bupati Kotawaringin Barat

Nomor: 005/274 /Pem.2021

Tanggal: 22 Oktober 2021

## **DAFTAR UNDANGAN:**

- 1. Bupati Kotawaringin Barat
- 2. Sekretaris Daerah Kab. Kotawaringin Barat
- 3. Asisten Perekonomian dan Pembangunan Setda Kab. Kotawaringin Barat
- 4. Kepala Dinas Perindagkop dan UKM Kab. Kotawaringin Barat
- 5. Kepala Dinas Perhubungan Kab. Kotawaringin Barat
- 6. Kepala Dinas PUPR Kab. Kotawaringin Barat
- 7 Kepala Bappeda Kab. Kotawaringin Barat
- 8.) Kepala Badan Kesbagpol Kab. Kotawaringin Barat
- 9. Kepala Satpol PP dan Damkar Kab. Kotawaringin Barat
- 10. Kepala Bagian Pemerintahan Setda Kab. Kotawaringin Barat
- 11. Kepala Bagian Hukum Setda Kab. Kotawaringin Barat
- 12. Kepala Bagian Perekonomian Insfrastruktur dan SDA Kab. Kotawaringin Barat
- 13. Camat Arut Selatan
- 14. Lurah Mendawai
- 15. Lurah Baru